
МУ «ГРОЗНЕНСКИЙ РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ»)

МУ «ГРОЗНЕНСКИ РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ПОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВН Ц1АРАХ
ЙОЛУ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ИШКОЛА»

____________ (МБЮХЬ «ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮЬЙЮИ»)____________

О создании школьного методического совета

В целях координации методической работы всех школьных методических 
объединений, создания единого общешкольного плана методической работы 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать методический совет школы.
2. Назначить председателем методического совета заместителя директора по 

учебно-научной работе Хусайнову 3.3.
3. Назначить членами методического совета:
- Юсупову Р.В. учителя русского языка и литературы;
- Алаудинову К.Ю. учителя начальных классов;
- Мисербиеву Х.Х., учителя химии и биологии;
- Салаватову Х.И., учителя чеченского языка и литературы.
4. Методическому совету разработать общешкольный план методической 

работы и представить на утверждение директору школы.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по НМР Хусайнову 3.3.

П Р И К А З
$3 z's''z'/ г

с. Толстой-Юрт
№

/ О

З.Н.Уматгириева

С приказом ознакомлен( йЗ)\

№ . 0 9 .
(подпись)(дата)

З.З.Хусаинова


